平成 25 年 1 月吉日

医療機関様各位

医療情報システム展示会 2013 セミナーのご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜
り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび医療情報システム展示会 2013 を 1 月 23 日 24 日の 2 日間にわたり開催することにな
りました。そこで特別企画としまして、㈱人財育成サポート代表取締役の津川育子氏を講師に迎え、
セミナーを開催いたします。津川氏は多くの医療機関様を対象に、人事面のコンサルタント、レセプ
トの精度調査、マーケティング分析、患者満足・接遇スキルアップ支援、スタッフ・ミーティングの
運営支援、財務・会計相談など多岐に渡るコンサルタント業務をされています。
つきましては、下記の通り開催いたしますので、みなさまお誘い合わせのうえ、ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。

記

日 時 ：平成 25 年 1 月 23 日（水）14：00 ～ 15：30

会 場 ：富田薬品株式会社 八代支店（八代市西片町 1454）

講 師 ：津川育子 【 ㈱人財育成サポート代表取締役 】

テ ー マ ：「病院・医院経営の本丸、医業収益を総点検！

1 点でも、もったいない！」
～ レセプト突合・縦覧点検対応の留意点 ～

～ 院内コミュニケーションの重要性 ～

参 加 費 ：無料

申込方法 ：下記 FAX にてお申込み下さい。

FAX：0965-35-5650

※平成 25 年 1 月 16 日（水）までにお返事をお願い致します。

-------------------------------------------------------------キリトリ--------------------------------------------------------------

◆医療情報システム展示会 2013 セミナー ご出席 ・ ご欠席

医療機関名（ ）

参加者のお名前（ ）

ご連絡先電話番号（ ）

（お問合わせ先）富田薬品株式会社 八代支店 医専 1 課 松岡 TEL：0965-33-1111